BRNO

Fakultni nemocnice Brno

Jihlavska 20, 625 00 Brno

KLINIKA NEMOCI PLICNICH A TUBERKULOZY
MUDr. Barbora Jakubickova
jakubickova.barbora@fnbrno.cz

telefon: 532 232 550

MUDr. Petronela Venclickova
venclickova.petronela@fnbrno.cz

telefon: 532 232 565

ALERGOLOGICKA AMBULANCE

INTERNI GASTROENTEROLOGICKA KLINIKA
MUDr. Petra Humplikova
humplikova.petra@fnbrno.cz

telefon: 532 232 209

CESKE BUDEJOVICE

Nemocnice Ceské Budéjovice

B. Némcove 585/54, 370 87 Ceske Budégjovice
ODDELENI PLICN A TBC

MUDr. Petr Vanik

vanik@nemch.cz

telefon: 387 876 101

HRADEC KRALOVE

Fakultni nemocnice Hradec Kralové
Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralove
PLICN{ KLINIKA FN

MUDr. Vratislav Sedlak, Ph.D.
vratislav.sedlak@fnhk.cz

MUDr. Martina Kulifova
martina.kulirova@fnhk.cz

telefon: 495 834 920, 495 831 111
USTAV KLINICKE IMUNOLOGIE

A ALERGOLOGIE

MUDr. Irena Krémova, CSc.
irena.krcmova@fnhk.cz

MUDr. Jakub Novosad, Ph.D.
jakub.novosad@fnhk.cz

telefon: 495 833 771, 495 832 803

JIHLAVA

Nemocnice Jihlava
Vrchlickeho 59, 586 33 Jihlava
PLICNi ODDELENI

MUDr. Jifi Pejchal
pejchalj@nemiji.cz

telefon: 567 157 733

MUDr. Silvie Dvorakova
dvorakovas@nemiji.cz

telefon: 737 788 253



NOVY JICIN

Nemocnice AGEL Novy Ji¢in

Purkyriova 2138/16, 741 01 Novy Ji¢in
ODDELENI PNEUMOLOGIE A FTIZEOLOGIE
MUDr. Lubomir LeSkovsky
lubomir.leskovsky@nnj.agel.cz

telefon: 556 773 556

oLoOMOuUC

Fakultni nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc
KLINIKA PLICNICH NEMOCI A TUBERKULOZY
MUDr. Jaromir Zatloukal, Ph.D.
jaromir.zatloukal@fnol.cz

MUDr. Eva Volakova
eva.volakova@fnol.cz

telefon: 588 444 657

ODDELENI ALERGOLOGIE

A KLINICKE IMUNOLOGIE

MUDr. Beata Hutyrovd, Ph.D.
beata.hutyrova@fnol.cz

telefon: 588 444 791

MUDr. Eva Koukalova
eva.koukalova@fnol.cz

telefon: 588 444 789

OSTRAVA

Fakultni nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
KLINIKA PLICNICH NEMOCI A TUBERKULOZY
MUDr. Radka Mokosova
radka.mokosova@fno.cz

telefon: 597 374 232 (po-st)
ALERGOLOGICKA A IMUNOLOGICKA AMBULANCE
doc. MUDr. Jaromir Bystron, CSc.
jaromir.bystron@fno.cz

telefon: 597 373 011

MUDr. Jana Klosova

jana.klosova@fno.cz

telefon: 597 372 533

PARDUBICE

Pardubicka nemocnice

Kyjevska 44, 530 03 Pardubice IV
PLICNI ODDELENI

MUDr. Hana Hordkova
hana.horakova@nempk.cz

telefon: 466 014 509



PLZEN

Fakultni nemocnice Plzen-Bory
Edvarda Benese 13, 305 99 Plzen-Bory
KLINIKA TRN FN A LF UK V PLZNI
AMBULANCE PRO TEZKE ASTMA

doc. MUDr. Milan Tefl, Ph.D.
terl@fnplzen.cz

MUDr. Olga Kirchnerovd, Ph.D.
kirchnerovao@fnplzen.cz

MUDr. Petra Molackova
molackovap@fnplzen.cz

MUDr. Ondrej Fibigr

fbigro@fnplzen.cz

telefon: 377 102 968, 377 102 283 (st),
377 102 193 (po + ¢&t)

Fakultni nemocnice Plzen-Lochotin
Alej Svobody 80, 305 99 Plzen-Lochotin
USTAV IMUNOLOGIE A ALERGOLOGIE
prof. MUDr. Petr Panzner, CSc.
panzner@fnplzen.cz

MUDr. Martina Vachovd, Ph.D
vachovam@fnplzen.cz

telefon: 377 104 347

PRAHA

Fakultni Thomayerova nemocnice
Videnska 800, 140 59 Praha 4 — Kr¢
PNEUMOLOGICKA KLINIKA 1. LF UK/TN
prof. MUDr. Martina Vasakova, Ph.D.
MUDr. Lucie Heribanova
lucie.heribanova@ftn.cz

telefon: 261 082 422

MUDr. Tomas Slisz

tomas.slisz@ftn.cz

telefon: 261 083 728

Fakultni nemocnice Motol

V Uvalu 84, 150 06 Praha 5

USTAV IMUNOLOGIE 2. LF UK A FN MOTOL
MUDr. Michal Podrazil, Ph.D.
michal.podrazil@fnmotol.cz

telefon: 224 435 983

PLICNI KLINIKA 2 LF UK A MOTOL
MUDr. Alena Vlachova
alena.vlachova@fnmotol.cz

MUDr. Simona Tazbirkova
simona.tazbirkova@fnmotol.cz

telefon: 224 436 646

PEDIATRICKA KLINIKA 2. LF UK A FN MOTOL
DETSKA PNEUMOLOGIE

prof. MUDr. Petr Pohunek, CSc.
petr.pohunek@Ifmotol.cuni.cz

telefon: 224 432 088, 702 001 941



Fakultni nemocnice Bulovka

Budinova 2, 180 01 Praha 8

KLINIKA PNEUMOLOGIE

3. LF UK A FN BULOVKA

doc. MUDr. Norbert Pauk, Ph.D.

MUDr. Jaroslav Lnénicka
jaroslav.Inenicka@bulovka.cz

MUDr. Aneta Opravilova
aneta.opravilova@bulovka.cz

MUDr. David Homola
david.homola@bulovka.cz

MUDr. Lydia Slusna
lydia.slusna@bulovka.cz

MUDr. Anastasiia Solodkova
anastasiia.solodkova@bulovka.cz
telefon: 266 082 081

Vseobecna fakultni nemocnice v Praze
Karlovo namésti 32, 128 08 Praha 2

. KLINIKA TUBERKULOZY A RESPIRACNICH
NEMOCI — PLICNi ODDELENI

doc. MUDr. Jiti Votruba, Ph.D.
jiri.votruba@vfn.cz

telefon: 224 969 355

MUDTr. Zuzana Sestakova
zuzana.sestakova@vfn.cz

telefon: 224 969 352

USTAV IMUNOLOGIE A MIKROBIOLOGIE
ALERGOLOGICKA AMBULANCE

MUDr. Zuzana Humlov4, Ph.D.
zuzana.humlova@vfn.cz

USTI NAD LABEM

Masarykova nemocnice v Usti n. L.
Socialni pe¢e 3316/12A, 401 13 Usti n. L.
ODDELENI KLINICNE IMUNOLOGIE
A ALERGOLOGIE

MUDr. Dalibor Jilek, CSc.
dalibor.jilek@kzcr.eu

telefon: 447 114 416, 703 471 467
MUDr. Lenka Zoncova
lenka.zoncova@kzcr.eu

MUDr. Lucie Hodacova
lucie.hodacova@kzcr.eu

ZLIN

Krajskd nemocnice Tomase Bati Zlin
Havlickovo nabrezi 600, 762 75 Zlin
PLICNi ODDELENI

MUDr. Alena Zimulova
zimulova@bnzlin.cz

telefon: 577 552 137

MUDr. Gustav Ondrejka, Ph.D.
gustav.ondrejka@bnzlin.cz

telefon: 577 552 620



